INDICAÇÃO Nº. 0001-2007
“Solicito ao Executivo Municipal, determinar ao setor competente  que agende uma reunião com a participação do Sr. Prefeito e os Senhores Vereadores, com a diretora da Empresa de ônibus FERGO,  objetivando a mudança de itinerário na cidade de Assis/Sp;”

ILMO. SR.CARLOS ALBERTO DOS SANTOS

DD.Presidente da Câmara Municipal

Solicito à mesa, ouvido o plenário, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal a presente INDICAÇÃO, pela qual se rogam as providências necessárias no sentido de Solicitar ao Executivo Municipal, que agende uma reunião com a participação do Sr. Prefeito e os Senhores Vereadores, com a diretora da Empresa de ônibus FERGO,  objetivando a mudança de itinerário na cidade de Assis/Sp.
Sala das Sessões, 06/02/2007.

Roberto Maia
Vereador